alle lu ya. Quoniam confortauit
 seras portarum tuarum benedixit filius tu
At angelo ecclesie **scilicet**
 philadelphie **100.1.** is in te. **Ex**
 scilicet. Hec uisus est uerus qui habet clauem
 dauid. qui aperit et nemo claudit. clau
 dit et nemo aperit. **Et** no opera tua. **Ec**
 ce dedi coram te hostium apertum quod ne
 mo potest claudere. quia medicina inu
 tute habes. et seruasti uerbum meum et non
 negasti fidem meam. **Ecce** dabo tibi de syna
 goga sathane qui se dicit iudeos esse
 et non sunt. **Ecce** faciam illos uenire et ad
 orant ante pedes tuos et scient quod di
 lerunt te. quia seruasti uerbum pacis mee.
 et ego te seruabo ad horam temptationis
 quia uentura est in omne tempus
 tate habitantes in **scilicet** **U**eniens a
 lybano quia pulchra facta es alle
 lu ya. **Et** odor uestimitorum tuorum sup

facta illi
 et foras non egredietur ampu. **Et**
 lo ecclesie laodice scilicet. **Hec**
 est am. testis fidelis et uerus. qui est
 primum creature dei. **Et** no opera
 neque frigidus es. neque calidus. **Et**
 calidus esses aut frigidus. **Et**
 es et neque frigidus neque calidus. **Et**
 euomere ex ore meo. quia di
 sum et locupletatus. et nulli egeat
 quia miser es et pauper. et ceteris
Uidi portam ciuitatis ad
 ipsi tam et apostolorum no
 agni super eam scripta. **Et**
 ros est ius angelorum custo
 alle lu ya. **U**idi
 sciam ierusalem nouam descenden
 to ornata tanquam sponsam u

2. **E** dignus accipere librum. et solvere signacula eius. Et nemo potest in celo nec in terra nec sub terra accipere librum nec respicere illum. Et ego flebam multum: quia nemo inuenit dignus accipere librum nec uidere illum. Et unus de senioribus dixit mihi ne fleueris. Ecce mitto leo de tribu iuda radicem dauid dignus accipere librum. et solvere signacula eius. Et uidi et ecce in medio throni et. iiii. aethalia. et in medio seniorum agnum stantem tanquam occisum habentem cornua septem. et oculos septem. qui sunt septem spiritus dei. missi in omnem terram.

Et uenit et accepit de **fr. vi. ic.** dextra sedentis in throno librum et quatuor aethalia et. iiii. seniores ceciderunt coram agno: habentes singuli cytharas et phialas aureas plenas odoramentorum: que sunt omnes scilicet sanctorum. Et cantabant canticum nouum dicentes. Dignus es domine accipere librum et aperire signacula eius quoniam occisus es et redemisti nos domino nostro

2. **ut** faccus silium. et luna sicut sanguis. et stelle celi certitiam sicut ficus mittit greges: cum a uento magno moti. **E**t celum recessit sicut liber uoluit. et omnes montes et de longis suis moti sunt. et reges et principes et tribuni et fortes. et omnes seruis absconderunt se in speluncis et petriis cum. dicentes montibus cadite nos et abscondite nos a facie eius sedentis in throno: et ab ira agni. uenit dies magnus uere ipsorum. **P**ost hec uidi **sa ho lo** potest uidi quatuor angulos terre tetes. iiii. uentos terre. ne flaret in terram. nec in mare. nec in arborum. Et uidi altum angulum dentem ab ortu solis habentem dei uinum. et clamauit uoce magna. iiii. anglis quibus datum est nomen et mari dices. Nolite nocere terre arboribus: quoad usque signem

la signati. Ex tribu iuda
milha signati. Ex tribu s
vii. m. s. Ex tribu manasse
s. Ex tribu leui. vii. m. s. Ex
isacar. vii. m. s. Ex tribu za
i. vii. m. s. Ex tribu ioseph.
s. Ex tribu beniamin. duo
ost hec in **lc. iii.** deum. m. sig
di turba magna qua
me rare nemo poterit ex
gentibus et tribubus et populis et lin
s stantes ante thronum in ion
u agni amicti stolis a suis. et
me in manibus. Et clamabant
e magna dicentes. Salus do
qui sedet super thronum et agno. Et
angeli stabant in circuitu throni
moy. et iii. aialiu. Et ceteri
pectu throni in facies suas. et
rauerunt dominum dicentes amen. Bn
no et claritas et sapientia et gratia
io honor uirtus et fortitudo deo
in secula seculorum amen. **Vm. ii. li.**
sic passus est pro nobis uobis
relinquit exemplum. ut sequa

ly: gaudius sanas sempiternis per
firu. p. Ad mat. i. i. i. et cetera ut in omnia
H ill. v. i. i. d. i. s. **iohn** p. cetera.

Bonus pastor animam suam dat pro

Audistis fratres **gg** ouibus suis. Et re.
k m ex lione ewnglica erudi
cionem utantur et pichm uim. Ecce enim
his qui non ex accidenti dono. s. essentia
alter bonus est dicit. Ego sum pastor
bonus. Atque eiusdem bonitatis formam
quam nos inuitem adiungit dicens.
Bonus pastor animam suam dat pro
ouibus suis. Fecit quod monuit. tan
quam bonus pastor animam suam pro ouibus
suis posuit. Corpore suum et sanguinem
in alimentum ouium dedit. s. cum incom
pabiliter longe sit melior anima qua
uiuum terrena substantia quam exteri
possident. qui non dat pro ouibus suam
suam. quanto plus datur? animam suam.

Sunt autem nonnulli qui plus **lc. ii.**
terrenam suam quam oues diligunt.
Huiusmodi pastoris ponunt. Vnde sub
iungit. Meretricarius autem qui non
pastor uidet lypum uenientem et dicit